

בס"ד יא' חשון ה'תשע"ג
 הדלקת נרות - 16:37
 צאת השבת - 17:27
 רבנו תם - 18:04

שנה שלוש עשרה - עלון מס' 643
 @ בשבת זו יא' חשון הילולת רחל אימנו ע"ה.
 @ ביום שני סוף זמן "ברכת הלבנה" כל הלילה.
 @ ביום חמישי טו' חשון פטירת ר' אליעזר מן ש"ך זצ"ל



אברהם יגל

לע"נ בבאי מוסאי בן אברהם ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל.



כפטידיון: "לפח תאמר"
 (ישעיה מ')

פרשת לך-לך

להקדשת העלון חייגו
 054-7743834

מעייני הפרשה:
 עשרה ניסיונות שמתנסה אברהם אבינו.
 אברהם במצרים - מעשה אבות סימן לבנים עד היום הזה.
 ברית בין הבתרים ומעשה הגר וישמעאל.
 בריתו של אברהם אבינו - ושל ישמעאל בנו.
 "ויאמר ה' אל אברהם לך מארצך" (י"ב א')
 סמיכות הפרשיות: ויצאו אתם מאור כשדים - ויאמר ה' אל אברהם לך מארצך. אפשר לפרש על פי מה שאמרנו חז"ל (כתובות ק"י): כל הדר בחו"ל דומה כמי שאין לו אלוה. ולכן כשמסר אברהם אבינו את עצמו באור כשדים על קידוש ה' בשביל יחוד ה' אמר לו הקב"ה: לך מארצך וכו' אל הארץ - היא ארץ ישראל, וכיוון שהבא ליטהר מסייעין אותו, לכן העתיקו מחו"ל לארץ ישראל שלא ידמה כמי שאין לו אלוה. (מדרשו של שם)
 "ואעטף לני גדי" (י"ב ב')
 מובא במדרש אבכיר: "ואעטף לגוי גדול" - שאעשך כהן גדול כאדם הראשון. ולכן "ואברכך" - כלומר בממון. וקשה, אם לא יברך אותו בממון אינו יכול לעשותו כהן גדול! אלא אמרו חז"ל, היודע שם המפורש, אל יהנה משל אחרים. כיוון שכהן גדול מזכיר שם המפורש צריך שלא ליהנות משל אחרים. לכן אמר הכתוב: בכל מקום אשר אזכיר את שמי - היינו שם המפורש, אבוא אליך וברכתך, אני עצמי אתן לך ברכה, היינו ברכת ממון, כדי שלא תצטרך ליהנות משל אחרים.
 "ויקה אברהם את שרי ... ללכת ארצה כנען"
 יש לדקדק מהיכן ידע שהכוונה לארץ כנען? והרי הקב"ה אמר לו אל הארץ אשר אראך ותו לא. ויש לומר, אל הארץ אשר אראך שאמר לו ה', כוונתו הייתה אל הארץ אשר אראה אותך משם והיינו ארץ ישראל, משום שכל הדר בארץ ישראל דומה כמי שיש לו אלוה. (כף הכהן)
 "ואברכה מברכך ומקללך אאר"
 אמרו לו לרבי אברהם אבן עזרא: הבריות משבחות אותך. אמר: צריך אני לבדוק מה שטות עשיתי כדי שהבריות ישבחוני. אמרו לו: הבריות מגנות אותך. אמר: ברוך משנה הבריות...
 "אל הארץ אשר אראך"
 "אשר אראך" - ארץ אשר בה אעשה אותך לרואה. בארץ ישראל זוכים לראות דברים במימד אחר ובהבנה שונה. רבי שלמה מוהליבר השתדל להשפיע על היהודים התמימים והפשוטים, לעלות לארץ ישראל. שאלוהו, מדוע אינו משתדל להשפיע על הרבנים וראשי הציבור, שיעלו גם הם, והשיב: ארץ ישראל צריכה עמלי כפיים יותר משהיא זקוקה לנישאים על כפיים.

הנה לא ידעתי כי אשה יפת מראה את:
 מפרש רש"י: "מנהג העולם שעל ידי טורח הדרך, אדם מתבזה, וזאת עמדה ביופיה". אומר רבי אליהו הגאון מוילנה: שני מיני יופי יש באשה: יופי טבעי, ויופי ש'חוט של חן משוך עליה" - היינו יופי שאינו טבעי. האשה בעלת יופי טבעי, יפה תמיד - בעת שמחה כבעת צרה ואסון, בימים של שלוה ובשעות של צער. לא כן האשה שיופיה אינו טבעי ורק "חוט של חן משוך עליה". זו, בשעת צרה וסכנה, בימי אסון ורעה, כאשר היופי המלאכותי לא משוך עליה, נעלם ואיננו. זהו מה שאמר אברהם לשרה: הנה עתה, בשעת הסכנה והצרה "ידעת כי אשה יפת מראה את", שיופיו טבעי הוא.
 "ואברהם כבר מאד במקנה בכסף ובהב" (י"ג ב')
 אולי בא הכתוב להגיד שבחו של אברהם אבינו שבעסקי העולם הזה דהיינו מקנה כסף וזהב היה מתנהג בכבודות יען שהם חיי שעה, אבל בעסקי העולם הבא שהם מידות ומעשים טובים, היה מתנהג בזריזות ובחשק נמרץ. כמו שמצינו בפסוקים: ואל הבקר רץ אברהם, וישכם אברהם בבוקר, וישמע אברהם כי נשבה אחיו וירק את חניכיו. לכן ישתדל כל אדם ללמוד ממנו. (משה בחירו)
 "אמרי לא אחותי את" (י"ג ג)
 לכאורה היה לו לאברהם לומר לשרה שתאמר כי אחי הוא או 'אחותו אני' או שהוא יאמר 'אחותי היא' ומדוע אמר לה 'אמרי לא אחותי את'? באר ה'מושב זקנים' (בעלי תוס') תחילה אמר אברהם לשרה שתאמר להם 'אחותו אני' אך היא לא רצתה להוציא שקר מפיה. אך כיוון שזה ענין פיקוח נפש, אמר לה אברהם: אם כך אני אומר להם 'אחותי את' ואת אל תדברי. (ומתוך האור) (ב. בר דין הי"ו)
 "ולאברהם היטיב" (פרעה) בעבורה" (י"ב, ט"ז)
 אמר רבי חלבו: לעולם (תמיד) יהא אדם זהיר בכבוד אשתו, שאין הברכה מצויה בתוך ביתו של אדם אלא בשביל אשתו, וזהו שאמר רבא לבני מחוזא (לאנשי עיר מגוריו): כבדו נשותיכם, כדי שתתעשרו!
 שנו רבותינו: האוהב את אשתו כגופו והמכבדה יותר מגופו, והמדריך בניו ובנותיו בדרך ישרה, והמשיאם סמוך לפרקם, עליו הכתוב אומר: "וידעת כי שלום אהלך" (איוב ה)

פינת הניבים והפתגמים
טמן ראשו בחול = התעלם מן המציאות החמוכה.
 זו התנהגותו של היען הטומן ראשו בחול, וסבור הוא שאין רואים אותו.
דוגמה: למרות אזהרותי מפני סכנת פשלוך במבחן הפגרות פלשוך העדיף התלמיד לטמון ראשו בחול ולזלזל בלמודים.
 (ניבונכוך)

הסירו מכשול מדרך עמי!
 אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה.
 במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן.

ויקחו את ליט ואת רכושיו בן אחי אברהם וגו' ויבא הפליט ויגד לאברהם העברי... (לך לך יד, יב-יג)

הפליט זה עוג. והגיד לאברהם שנשבה לוט בכדי שכשיבקש אברהם להצילו יהרג ועוג ישא את שרה (בראשית רבה הובא ברש"י). עם כל זה בעת מלחמת משה עם עוג הוצרך ה' יתברך לומר למשה: "אל תירא אותו" (במדבר כא, לד) ואמרו חכמינו ז"ל שמשה רבנו חשש שמא תעמוד לו לעוג זכותו שבה להגיד לאברהם על הסכנה המרחפת על לוט ועל ידו ניצול לוט.

מדוע אברהם אבינו מסר עצמו עבור אדם רשע כלוט. איזה מעלה מיוחדת מצא בו? ברם האמת היא שלא טרח אברהם בשביל לוט אלא חש לכבוד ה' יתברך. שהרי כשנמרוד זרק את אברהם לכבשן האש ויצא חי, נגרמה בושה גדולה לנמרוד שלא הצליח להרוג את אברהם וממילא נהיה קידוש שם שמים שהאלהים של אברהם הצילו. כעת חשש אברהם שאם יהרג לוט, יחשבו כולם שאברהם נהרג משום שהיו דומים מאוד בקלסטר פניהם (כפרש"י פרק י"ג ח) ובכך יגרם חילול ה' שחש ושלום אלהיו של אברהם לא עזר לו, **לכן אברהם מסר עצמו לכבוד ה' יתברך.**

(ממרון הראשלי"צ רבנו עובדיה יוסף שליט"א)

"בניד כשתילי זתים" - חינוד
טיפול בהפרעות קשב וריכוז

הקושי בריכוז של התלמיד יכול להתבטא בקושי להתמקד לאורך זמן וקושי להקשיב רק לגירוי אחד. לעתים התוצאה היא שכל גירוי חיצוני יכול להסיח את הדעת, ולעתים ילדים אלו ננעלים על גירוי אחד ומתנתקים. זו טעות לחשוב כי הפרעת קשב קשורה לרמות משכל נמוכות. למעשה, תלמידים רבים הסובלים ממנה, הם חכמים, יצירתיים ובעלי מעוף. אבל בפעמים רבות חוכמתם הרבה מסתבכת עם יכולת הביצוע שלהם.

בנוסף לכך הפרעת הקשב לעיתים מלווה בבעיות לקויות למידה ובקשיי למידה. על מנת לאבחן אדם או ילד עם הפרעות קשב, יש להתבסס לא רק על תסמינים עיקריים אלו, אלא על חריפותם ומשכם, ועל המידה שבה הם מפרעים לחיי היום יום.

איך מאבחנים? על ידי בעל מקצוע מומחה להפרעות קשב, כגון נירולוג, פסיכיאטר או רופא משפחה שמתמחה בהפרעות קשב. הצעד הראשון בדרך לטיפול הוא להיות מודעים לבעיה, להכיר את קיומה ולהבין מה היא. לאחר מכן, הדרך הופכת פשוטה יותר וכוללת אבחון, במידת הצורך טיפול רפואי, וליווי תומך של איש מקצוע נוסף.

מרכות ואיחולים לפסחים

למרדכי ומיכל מוסאי הי"ו
 בהגיע ידידיה נ"י למצוות. יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויתברך בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, יפוצו מעיינותיו חוצה להגדיל תורה ולהאדירה. וברכה לנהיית מוסאי ולמשפחת מזרחי

ברכה והצלחה ורפואה **לאסתר** בת שמחה. לרפואת **אמנון** בן עלזיה הי"ו ומזל בת סלימה שיתברכו בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות בפרנסה טובה הם ובני ביתם לאורך ימים ושנים.

מל 6 סופ ואיחולים
 לעדיאל ורבקה די"אל להולדת **הבן נ"י** יה"ר שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו, שיתברך בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות. וברכה והצלחה **לדוד ורחל דינאל הי"ו** ואליהו ורחל בוכניק הי"ו

ברכה והצלחה ופרנסה טובה
 ליעקב ורחל קולצ'ה הי"ו שתרמו לסעודה הרביעית בלויין. זכות השיעור בלויין של מרן הרה"ג **עובדיה יוסף שליט"א** שיזכו בבריאות ובפרנסה טובה, ברכה והצלחה ורפואה שלימה לכל ילדיהם. זיווג הגון משרוש נשמתה הטהורה **למוון** בת רחל מנב"ת

כ"ל הנשט ה'צדקניות

נסיעה לקבר רחל אימנו בשילוב שיעור מרתק מפי הרבנית **שושנה גמליאל**. תתקיים אי"ה **ביום ראשון יב' חשוון** (12-10-28 למניינם) היציאה מיבנה בשעה 18:00 **ורד : 052-4568600**

ברכה והצלחה

כ"רן ישראל בן רבקה ומשה שיוזכה בבריאות אריכות ימים ושנים ה' ישלם שכרו וימלא משאלות ליבו לטובה, ויצליח בכל דרכיו ומעשיו.

ה'צדק מוסאי

עם הרב **ז"ר בן ארצי שליט"א** בע"ה ביום **שלישי יד' חשוון** תשע"ג (12-10-30 למניינם) באולם ביהכ"נ "בוכריס" רח"י שבזי יבנה. בסיום הדרשה הרב יברך את הקהל הכניסה חופשית. עזרת נשים פתוחה. פרטים : **052-6247340**

שיעור התורה הגדול בתבל

ארגון "אברהם יגל" משדר בלויין **בכל מוצאי שבת** את שיעורו של מרן הרה"ג **עובדיה יוסף שליט"א** בבית הכנסת "אוהל מועד" בשעה **20:30** השיעור יוקרן על גבי **מסך ענק** בע"ה תתקיים גם **סעודה רביעית**, בחסות "בית הלחם" בהנהלת אבי מוסאי.

ניתן להקדיש את העלון וואו שיעורי הלויין לרפואה, ברכה והצלחה, לפרנסה טובה, זיווג הגון, זרע בר קיימא או להבדיל לעיני יקיריכם. מערכת העלון : **08-9437333**, **054-7743834**

רפואה שלימה והחלמה **למאיר בן-חמו** בן זוהרה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמ"ח אבריו ושס"ה גידיו ויזכה לשנים רבות. **לע"נ הישר והענו רחמים יוספי** בן יחזקאל ז"ל שנפטר יז' חשוון. ביום שישי פקידת שנתו

עצרת התעוררות ואזכרה לע"נ הצדיק והענו הרה"ג **משה לוי** זצ"ל תתקיים אי"ה **במוצאי שבת** יא' חשוון (12.10.27 למניינם) באולמי "מאי ספייס" יבנה, בשעה 19:00 בהשתתפות הרה"ג **דוד אביחצירא** המרא דאתרא ורבנים חשובים. תזמורת אנדלוסית וזמר ירושלמי. הסעודה כיד המלך, הציבור מוזמן.

בריאות והחלמה איתנה : ציון נאמן בן מרים הי"ו משה נאמן בן מרים הי"ו משה מוסאי בן זליכה הי"ו **מרדכי יעקובי** בן ציפורה הי"ו **אברהם נאמן** בן מרים הי"ו **ישראל פרג'י רפאל** בן מרים הי"ו **יוסף חיים גאלי** בן ג'מו הי"ו **באבאי באבאי** בן מורודי הי"ו **זהבה בת מרים** מנב"ת **לכל חולי ופצועי צה"ל ועם ישראל.**

שבת שלום ומבורך

לעילוי נשמת :

דוד יעקובי בן נאזי ומשיח ז"ל **סולטנה באבאי** בת שמחה ז"ל **מרים לאלזרי** בת ביבי ז"ל **סעדה סויסה** בת איזה ז"ל **עטייה** בן חנה חג'אג' ז"ל **שהי דוידזדה** בת פרי ז"ל **נורית דוידזדה** בת שהי ז"ל

כלאפו (פאפו) חסן בן אליהו וכריה ז"ל **עזרא נסימי** בן פרי ויצחק ז"ל **יצחק בנאי** בן לאה ז"ל **רחמים (בבאי) יצחק-פור** בן מרים ז"ל **משאלה (במון) גולגוליאן** בן חתון ז"ל **שמעון שלומי** ז"ל בן מרים שתחיה **אליעזר ביטון** בן רחל ז"ל

לע"נ **מרדכי לארי** ז"ל בן שלמה ושרה הי"ו נלב"ע י"ד טבת תשנ"א ת.נ.צ.ב.ה.

לע"נ **בבאי מוסאי** בן אברהם וזליכה ז"ל נלב"ע ערב שבת קודש פרשת יתרו כ' שבט תשנ"ו ת.נ.צ.ב.ה.

"אל תקרי הליכות אלא הלכות"

"אמרי נא אזוהי את למען ייטב לי בעבורך וזויתיה נפשי בגללך" (בראשית פרק יב פסוק יג)

ופירש רש"י למען ייטב לי בעבורך - יתנו לי מתנות:

שאלה: כתב הרמב"ם הל' זכיה ומתנה (פ"יב הל"ז) הצדיקים הגמורים ואנשי מעשה לא יקבלו מתנה מאדם, אלא בוטחים בה' ברוך שמו ולא בנדיבים, והרי נאמר ושונא מתנות יחיה. אם כן איך אמר אברהם לשרה שתאמר שהיא אחותו בשביל לקבל מתנות?

תשובה: טעם הדבר שאין לקבל מתנה מאדם כדי להראות ביטחון בה'. וכן פסק השו"ע (חו"מ סי' רמט ס"ה). ואפשר לתרץ שאלה זו על פי הסמ"ע (סק"ד) שכתב הטעם שאין לקבל מתנות משום שפעמים צריך אדם להוכיח את חברו על מעשיהם הרעים וכשמקבל מתנות צריך להחניף להם ולכן אין לקבל. ולפי זה אין מצוה להוכיח גוי (ראה רש"י סנהדרין עה ע"א ד"ה ואם) ולכן יכל לקבל מהם. ובקובץ דרך מיעקב (כרך ג דף כז) כתב שכונת אברהם אבינו שיתנו לו מתנות והוא לא יקח אותם ובזה יהיה בגדר "שונא מתנות יחיה" ואז "וחיתה נפשי בגללך".

"ולא יקרא עוד את שמה אברהם והיה שמה אברהם כי אב המון גוים ונתתיה" (בראשית פרק יז פסוק ה)

שאלה: האם קריאת שם לילד בשמות שהיו קודם אברהם אבינו כגון אדם, נח, וכדו' ראויים לקריאת שם?

תשובה: בשו"ת המב"יט (ח"א סי' רעו) כתב לא יקרא אדם שם לבנו בשמות שהיו קודם אברהם אבינו, כגון שם אדם או נח, ואפילו שם ועבר אין קוראים בשם אלא רק במי ששמר את התורה כולה. והוסיף וכתב הנקרא בשם "יפת" וכיוצא בזה מהשמות שקדמו לאברהם אבינו בכלל מי שעמלו בתורה ועושה נחת רוח ליוצרו גדל בשם טוב ונפטר בשם טוב. אולם בשו"ת תשובה מאהבה (ח"א סי' לה) כתב שאין להקפיד מלקרות שמות שהיו קודם אברהם אבינו, והוכיח זאת ממה שמצאנו רבי בנימין בר יפת, ועקיבא בן מהללאל וראובן קרא לבנו בכורו חנוך. וכן בשו"ת יוסף אומץ לחיד"א (סי' יא) כתב שדברי המב"יט אינם והעולם נהגו הפך מזה. וכן כתב בשם הגדולים.

"את בריתי אשר תשמרו ביני וביניכם וביין ארצה אזוריה המולד לכם כל זכר" (בראשית פרק יז)

שאלה: אחר שאבי הבן מברך את ברכת להכניסו נהגו לומר יג מידות מה הטעם לזה?

תשובה: יש להעיר שלאחר שאבי הבן מברך יש לומר, אמן. ולומר "כשם שהקנסתו לברית כן תכניסוהו לתורה לחופה למצוות ולמעשים טובים". המקור לדין זה הוא בגמ' שבת (קלז ע"ב) ובשו"ע (סימן רסה סעיף א). א"כ אחר שעונים אמן על ברכת האב יש לומר את מה שפסק השו"ע שזה הלכה, לפני אמירת יג מידות.

והטעם שאומרים יג מידות כתב הבן איש חי (שנה ראשונה פרשת כי תשא הלכה יב) אם הציבור בצער על כל מין צרה שלא תבא, אז אם יארע מילה באותם הימים, טוב שיאמרו הציבור שלש עשרה מידות של רחמים בכונה, בין מילה לפריעה, והיא דבר מסוגל כנזכר בחסד לאלפים. לכן יראה הציבור ויזהר קודם לעשות מה שצריך על פי ההלכה ואחר כך סגולות.

נכתב ע"י ר' עוזי נסימי הי"ד

ניתן לשאול שאלות בהלכה בכולל "תפארת רחמים" או בטלפון 050-7529102 בין השעות 17:00 - 9:30

הוקדש לעילוי נשמת הצנוע והישר
עזרא נסימי בן פרי ויצחק ז"ל



"מכל מלמד" השכלתי..." שינוי השם כסגולה

"אמר רב יצחק: ד' דברים מקרעין גזר דינו של אדם אלו הן: צדקה, צעקה, שינוי השם ושינוי מעשה". (ראש השנה ט"ז, ב).

רבי אליעזר אומר: שלושה דברים מבטלין גזרה קשה, ואלו הן: תשובה ותפלה וצדקה, אמר רבי יוסי: אף שינוי השם. (תנחומא פרשת נח ס' א).

אחד מהדברים ש"קורעים" גזירה רעה הנגזרת על האדם הוא שינוי השם. בזוהר (נח ט"ו) מוסבר כי שמו של האדם הוא הגורם לכל הדברים שקורים לו, ולכן כשאדם נקלע למצוקה משנים את גורלו של בן אדם באמצעות שינוי השם. בפרשת לך לך מוצאים אנו כי אלוקים מצווה את אברהם, שיחליף את שמו מאברם לאברהם, ולשרי - לשרה. במעשה זה ישנה את מזלו ויוכל להוליד ילדים. במדרש נכתב על כך: "אברם אינו מוליד - אברהם מוליד; שרי אינה יולדת - שרה יולדת". (מדרש קהלת, פרשה ה')

מכאן נולד המנהג להוסיף שם בעל משמעות כדי לשנות גורלו ודינו של האדם; לדוגמה לחולה מוסיפים את השם "חיים" כרמז שיחיה, או "רפאלי" מלשון רפואה. האר"י כתב שהשם הניתן לתינוק על ידי הוריו אינו אקראי, אלא זה השם ששם אלקים בפייהם. "נמצא כי כאשר נולד האדם, וקורין לו אביו ואמו שם אחד העולה בדעתם, אינו באקראי ובמזדמן כי הקב"ה משיב בפיו השם ההוא, המוכרח אל הנשמה ההיא, כמו שאמר הכתוב אֶשֶׁר-שָׁם שְׁמוֹת בְּאָרֶץ" (תהילים מ"ו, ט). יכולה לקרות טעות בנתינת שם של ההורים. על כן מלכתחילה אין לקרוא בשמות דמויות שליליות כמו נמרוד והדבר פסול. האדם קונה את שמו "שלושה שמות יש לו לאדם; אחד - מה שקרא לו הקב"ה מתחלה, שנאמר ויברך אותם ויקרא את שמם אדם. ואחד - שקוראים לו אביו ואמו, כגון ראובן, ואחד - שקונה הוא לעצמו במעשיו. אם זכה במעשים טובים - קנה שם טוב.

רפואה אלטרנטיבית בריאות של צמחונים

התפריט המערבי כולל כמויות גדולות של שומן וחלבון, אך דל בוויטמינים ובמינרלים, בסיבים תזונתיים ובנוגדי-חמצון המצויים בעיקר במזונות לא מעובדים מן הצומח. רוב בני-האדם במערב מתים ממחלות לב, שבץ, סרטן וסכרת - מחלות שכמעט אינן מוכרות בחברות מסורתיות מאריכות ימים. צריכת בשר בכמויות המקובלות במערב מובילה להצרת עורקים, להשמנה, לאוסטיופורוזיס, ומגבירה את הסיכון ללקות בסוגים רבים של סרטן. תזונה נכונה ובריאה אינה צריכה להיות סגפנית; היא יכולה לעודד היכרות עם עולם חדש ומרתק של טעמים, תבלינים וצורות בישול לא מוכרות מרחבי העולם. בהשקעה צנועה יחסית, ביכולתך להפוך את התפריט ממקור אפשרי לצרות ומחלות - לרופא הטוב ביותר שלך

" ואבותינו סיפרו לנו "

מעבר לפסגת ההר

הכנר החסידי אייל שילוח העמיס על רכבו את כל הציד המוזיקלי שנוקק לו, והחל לנסוע מביתו ברמת גן צפונה לצפת לטקס הפתיחה של פסטיבל הכלזמרים. היה עליו להופיע שם כאמן פותח בפני קהל רב שכלל אישי ציבור ורבנים חשובים. הוא יצא מוקדם כדי שיגיע מספיק זמן לפני הפתיחה ויוכל להתכונן כראוי. לאחר שהגיע לכביש החדש של צפת, מצא את עצמו באיזו כיכר. השמש החלה לשקוע וסנוורה אותו מאוד. כאשר ראה לפניו מכונית משטרה החל לנסוע בזהירות מופלגת במהירות של עשרים קמ"ש. לפתע ראה שוטרים של יחידת הסיור המשטרתית קופצים ורוקדים לעומתו כאילו שהם מאותתים לו. לא הבין מה הם רוצים ממנו, הרי הוא נוסע בשיא האיטיות והזהירות!!

אז שמע צעקת "אויש!" ואחריה קול חבטה עזה. מכוניתו נעצרה במקומה. הוא יצא ממנה ולחרדתו נוכח לדעת כי עלה על דוקרנים שהונחו על הכביש.

כל ארבעת הצמיגים נוקבו לחלוטין ויצאו מכלל שימוש. היו אלה צמיגים חדשים שהרכיב שבוע קודם לכן. הדוקרנים היו אפורים בצבע הכביש ואי אפשר היה להבחין בהם.

הוא אמר לשוטרים: "מה פתאום שמתם דוקרנים לפני המחסום!! למה לא דאגתם להזהיר אותי כפי שהנוהל מחייב?!", והוסיף, "זה לא נורמלי. אתם מאבטחים את הפסטיבל ונטרלתם את מי שאמור לפתוח אותו!". אחד השוטרים אמר בקשיחות: "קודם כל תזיז את הרכב שלך הצידה! יש פה תנועה!". "איך אני יכול להזיז את הרכב?! כל הצמיגים התפוצצו לי!!"

אייל היה אובד עצות לחלוטין. הוא החל לומר פרקי תהילים והדקות נקפו. חלפה רבע שעה, חצי שעה, כבר שלושת רבעי שעה. הוא הבין שלא יוכל להמשיך הלאה. העסק אבוד. לפתע הגיעה ניידת משטרה. יצא ממנה שוטר ופנה לעמיתו: "חבריה. אתם יודעים מי זה?!" אמר בהצביעו על אייל. "לא", השיבו. "אתם לא נורמליים! זה הכנר החסידי אייל שילוח שפותח את הפסטיבל!". הוא פנה לכנר ואמר: "שים את כל הציד שלך בניידת. אני מפעיל את הפנס המהבהב ולוקח אותך לפסטיבל". אייל נדהם מהתפנית החדה במצב והודה לקב"ה. מעבריו מקורקע הפך בן רגע ליקירה של משטרת ישראל. הוא הכניס את צידו לניידת והתיישב ליד השוטר. במהלך הנסיעה התברר לו שהשוטר הוא גם מוזיקאי המנגן בקלרינט ולכן הכירו. הם החלו לנסוע והגיעו לפסגת הר ומשם החלה ירידה. אייל נדהם למראה עיניו: נחשול ענק של מכוניות היה תקוע לגמרי לאורך כמה קילומטרים. מכוניות עמדו ללא תנועה לפני המחסומים המשטרתיים שהוצבו בפניהן. פקק כזה לא ראה מעודו. השוטר הפעיל את המנורה המהבהבת והחל לעקוף בשולי הכביש את מאות כלי הרכב התקועים. הם עברו את כל המחסומים ללא כל בעיה. בעודו ממלמל פרקי תהילים, אייל החל לקלוט מה בעצם קרה כאן. אם היה ממשיך לנסוע ברכבו היה נשאר תקוע עוד שעות ארוכות ולא היה שום סיכוי שיגיע לטקס הפתיחה. הניידת נכנסה לצפת והגיעה למקום הטקס. הקהל צפיפה לאירוע הפתיחה נדהם לראות לפתע ניידת משטרתית נכנסת למתחם ונוסעת עד לבמה, ומתוכה

מגיח הכנר עם כל צידו. השוטר התנצל בפני אייל על מה שקרה, הוציא את כל צידו, ונתן לו את מספר הפלאפון שלו כדי לסייע בחילוץ הרכב התקוע. אייל החל לכוון את כינורו ולאחר כעשר דקות החל המופע. לאחר הטקס התפנה אייל לטפל בחילוץ מכוניתו. בעת שהיה ברחוב ניגשו אליו שתי בחורות. אחת מהן פתחה ואמרה: "הגענו מחיפה, שם אנחנו עובדות בבנק, כדי לשמוע אותך מנגן בכינור. מתי אתה מופיע הערב?" "כבר הופעתי במופע הפתיחה", הסביר, והוסיף "אני צריך להופיע גם מחר".

לפתע הבחורה השנייה החלה להתייפח. "מה קרה?!", שאל בתדהמה. "אתה לא מבין", אמרה בעודה בוכה, "באנו לכאן רק כדי לשמוע אותך. קיבלנו יום חופש מיוחד מהעבודה. אנחנו לא יכולות לבוא מחר". "אולי תנגן לנו משהו?", הציעה לאחר שנגרעה מעט. היתה זו הצעה מופרכת לחלוטין, ולא היה סיכוי שאייל ייעתר אליה, אבל באותו רגע חש שכעת הכל יכול לקרות. הקב"ה משגיח ושומר עליו. הנה, הוא עלה על דוקרנים ודווקא בזכותם הצליח להגיע בזמן בדרך נס. הוא הרגיש שהיום הזה לא נמצא בגדרי הטבע, ואם כך, מה אכפת לו לנגן לשתי בחורות באמצע הרחוב!! הוא הוציא את כינורו, עצם את עיניו והחל לנגן מחרוזת שירי קרליבך. כאשר פקח את עיניו ראה להפתעתו שארבעים איש מקשיבים לו...

שתי הבחורות הודו לו בהתרגשות ונפרדו ממנו לשלום. אייל שמח על השמחה שהעניק ואמר לעצמו: לך תדע אם כל הסיפור הזה לא היה כדי שאשמח בנגינת שתי יהודיות. אף פעם אינך יכול לדעת מדוע הדברים קורים. אף פעם אינך יודע מה נמצא מעבר לפסגת ההר. (עודד מזרחי)

"תן לי הנפש והרכוש קח לך" (לך לך יד- כא)

כך אדם צריך לומר ליצר הרע וחילותיו: תן לי הנפש - את הרוחניות, והרכוש קח לך - את הגשמיות. ולא להפוך היוצרות חס ושלום. פעמים רבות קורה שאזי למנוע עבירה מסוימת יש צורך להוציא ממנו ואת המלחמה קשה מאוד. במקרה כזה צריך לומר ליצר חד וחלק: הרכוש קח לך! שכן הלכה פסוקה היא בשו"ע (יו"ד קנ"ז א) כי מה שנאמר ירהג ואל יעבור זה דוקא בגי עבירות חמורות, אבל בשאר עבירות אמנם יעבור ולא ירהג, אבל גם עליהם חייב ליתן את כל ממונו כדי שלא לעבור על שום עבירה מהתורה שנאמר: "ואהבת את ה' וכו' ובכל מאודך" בכל ממונך. (ספרים). ומעשה שהיה בבעל מפעל של תפילין היה מזלזל במצוות, וקרה יום אחד שנפסלו בתים לתפילין, ובעל המפעל רצה למכרם ככשרים. אחד העובדים קינא קנאת ה' וחתך את הבתים הפסולים באופן שאי אפשר למוכרן. כשהבחין בעל הבית מה שנעשה כעס מאוד ואיים על אחד העובדים שאם לא יגלה לו מי עשה זאת הוא יפטר אותו מהעבודה. אותו עובד ידע שלפי הלכה צריך אדם למסור כל ממונו ואל יעבור על לאו אחד מהתורה, במקרה הזה של איסור לשון הרע. וכן עשה שלא גילה, והפסיד את מקום העבודה. והקדוש ברוך הוא שילם לו שכרו, שכשהתפטר ממפעל התפילין פתח עסק פרטי ושרתה ברכה במעשה ידיו, לבד מהשכר העצום הממתין לו בעולם שכולו טוב בעבור שכבש יצרו מלדבר לשון הרע. (לבוש יוסף).